



	<p>2014 r.</p> <ul style="list-style-type: none"> - część dotychczasowych partnerów nie zaakceptuje MRRP jako lidera, - MRRP nie sprawdzi się w roli lidera np. z powodu krótkiego okresu swojego funkcjonowania, małego doświadczenia itp., - działania związane z obsługą partnerstwa „przerosną” możliwości organizacyjne MRRP, która sama wymaga wspierania, - nie uzyskanie dofinansowania zewnętrznego na obsługę partnerstwa.
Adresat / Adresaci	<ul style="list-style-type: none"> - dotychczasowi członkowie partnerstwa, - Młodzieżowa Rada Rynku Pracy Województwa Podkarpackiego - ewentualnie eksperci ds. zarządzania strategicznego, planowania.
Wskaźniki i sposób monitoringu	<p>Wskaźniki :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Plan partnerstwa na 2017r. zatwierdzony i przyjęty uchwałą partnerów - Plan partnerstwa na lata 2018-2020 – j.w. <p>Wskaźnik dodatkowe (rezultatu) to efekty planowania, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> - czy plan był aktualizowany jeżeli zachodziła taka potrzeba (ocena: TAK/NIE) - czy wybrano koordynatora ds. wdrażania (ocena: TAK/NIE) - czy powołano zespoły robocze ds. realizacji poszczególnych celów (ocena: TAK/NIE) - czy w realizację planu zaangażowani byli wszyscy członkowie partnerstwa (ocena TAK/NIE) - czy zakładane cele na 2017 zostały zrealizowane (ocena: TAK/NIE) - czy opracowano sprawozdanie z realizacji planu (ocena: TAK/NIE) - czy sprawozdanie zostało zatwierdzone przez partnerstwo (ocena: TAK/NIE) <p>Sposób monitoringu: dokonywanie oceny według ww. kryteriów oceny Pierwsza ewaluacja w grudniu 2017 r., kolejne 2018, 2019, 2020 itd.</p>
Harmonogram	<p>Plan partnerstwa na 2017 rok powinien zostać opracowany najpóźniej do końca grudnia 2016 r.</p> <p>Plan długookresowy na lata 2018-2020 najpóźniej do końca 2017r.</p>
Ocena skutków wdrożenia rekomendacji	<p>Efektem opracowania planu będzie naturalne przyjęcie na siebie zobowiązania aktywnego udziału w jego wdrażaniu. Będzie to możliwe pod warunkiem akceptacji planu przez wszystkich członków partnerstwa, wynikającej z czynnego udziału w jego powstawaniu (zasada konsekwencji). Nie można będzie ocenić efektywności partnerstwa bez przyjęcia planu, jego monitorowania i ewaluacji.</p>